Kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas 
asfalto drožlių 

100 m3 1,54 

2 900,00 

Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje 

nurodytų darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM – 233 016,53 (du šimtai 
trisdešimt trys tūkstančiai šešiolika eurų 53 ct) Eur. 

Per visą sutarties galiojimo laikotarpį maksimaliai darbų gali būti užsakoma už ne daugiau 

kaip 281 950,00 (du šimtus aštuoniasdešimt vieną tūkstantį devynis šimtus penkiasdešimt eurų 0 ct) 
Eur su PVM. 

3. Sutarties darbų įkainiai, nurodyti Sutarties 2 punkte, yra fiksuoti, nustatyti supaprastinto 
pirkimo atviro konkurso būdu, ir nekeičiami per visą sutarties galiojimo trukmę.   
 4. Sutartyje nurodyti darbų įkainiai, preliminarūs darbų kiekiai ir pradinės Sutarties vertė.